
 
 

UCHWAŁA NR XIX/116/2025 
RADY MIASTA KOWAL 

z dnia 24 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały XIII/79/2024 Rady Miasta Kowal z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie 
uchwaleniu budżetu Gminy Miasta Kowal na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. 2024 poz. 1465 t.j. z późn. zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) oraz 
art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 t.j. z późn. zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, 
poz. 1756 i poz. 1907 oraz z 2025 r. poz. 39), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIII/79/2024 Rady Miasta Kowal z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwaleniu 
budżetu Gminy Miasta Kowal na 2025 rok zmienianej Uchwałą Nr XIV/86/2025 Rady Miasta Kowal z dnia 
16 stycznia 2025 r., Uchwałą Nr XIV/98/2025 Rady Miasta Kowal z dnia 27 lutego 2025 r., Zarządzeniem 
Nr 25/2025 Burmistrza Miasta Kowal z dnia 31marca 2025 r., Uchwałą Nr XVI/102/2025 Rady Miasta Kowal 
z dnia 28 marca 2025 r., Uchwałą Nr XVII/106/2025 Rady Miasta Kowal z dnia 16 kwietnia 2025 r., 
Zarządzeniem Nr 36/2025 Burmistrza Miasta Kowal z dnia 19 kwietnia 2025 r., Zarządzeniem Nr 38/2025 
Burmistrza Miasta Kowal z dnia 12 maja 2025 r., Uchwałą Nr XVIII/109/2025 Rady Miasta Kowal z dnia 
27 maja 2025 r., Zarządzeniem Nr 41/2025 Burmistrza Miasta Kowal z dnia 03 czerwca 2025 r., Zarządzeniem 
Nr 44/2025 Burmistrza Miasta Kowal z dnia 16 czerwca 2025 r, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 1 787 307,26 zł do kwoty 43 037 319,90 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 1 359 707,26 zł do kwoty 26 161 141,30 zł; 

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 427 600,00 zł do kwoty 16 876 178,60 zł; 

4) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 637 307,26 zł do kwoty 46 931 732,30 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 237 307,26 zł do kwoty 25 040 741,30 zł; 

6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 400 000,00 zł do kwoty 21 890 991,00 zł; 

§ 2. 1. Deficyt Gminy Miasta Kowal wynosi 3 894 412,40 zł i zostanie pokryty przez: przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
79 012,40 zł, wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 2 655 400,00 zł, przychody 
z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 1 160 000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 4 lipca 2025 r.

Poz. 3351



2. Przychody Gminy Miasta Kowal wynoszą 5 874 275,76 zł. Składają się na nie: przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 35 000,00 zł, przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 
i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 
79 012,40 zł, wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 2 655 400,00 zł, przychody 
z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 3 104 863,36 zł. 

3. Rozchody Gminy Miasta Kowal wynoszą 1 979 863,36 zł. Składają się na nie: spłaty otrzymanych 
krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 1 979 863,36 zł. 

§ 3. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych w kwocie 3 604 863,36 zł, w tym na: 

1. pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Miasta w kwocie 500 000,00 zł 

2. finansowanie planowanego deficytu budżetu Miasta w kwocie 1 125 000,00 zł 

3. spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie          
1 979 863,36 zł 

§ 4. Załącznik nr 1, o którym mowa w § 1 uchwały budżetowej ulega zmianom, zgodnie z załącznikiem nr 
1 do uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 2, o którym mowa w § 1 uchwały budżetowej ulega zmianom, zgodnie z załącznikiem nr 
2 do uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 3, o którym mowa w § 1 uchwały budżetowej ulega zmianom, zgodnie z załącznikiem nr 
3 do uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 16, o którym mowa w § 1 uchwały budżetowej ulega zmianom, zgodnie z załącznikiem nr 
4 do uchwały. 

§ 8. Załącznik nr 4, o którym mowa w § 1 uchwały budżetowej ulega zmianom, zgodnie z załącznikiem nr 
5 do uchwały. 

§ 9. Załącznik nr 14, o którym mowa w § 1 uchwały budżetowej ulega zmianom, zgodnie z załącznikiem nr 
6 do uchwały. 

§ 10. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowal. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Anna Skrzypińska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 3351



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 3351



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 3351



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 3351



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 3351



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 3351



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 3351



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 3351



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 3351


	UCHWAŁA NR XIX/116/2025 RADY MIASTA KOWAL z dnia 24 czerwca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3

	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6

		2025-07-04T13:07:50+0000
	Polska
	Beata Łukaszewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




